

**Objednatel:**

**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6 - Dejvice  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
Číslo účtu: ██████████

**Adresa pro doručení faktury:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Mattoniho nábřeží 203/130  
360 09 Karlovy Vary 9

Jméno: ██████████  
Telefon: ██████████  
Email: ██████████

**Dodavatel:**

ContiTrade Services s.r.o.  
provoz Karlovy Vary  
Objízdna 1628  
76502 Otrokovice

IČO: 41193598  
DIČ: CZ41193598

Email: ██████████  
Mobil: ██████████  
Telefon: ██████████

**Předmět plnění:**

Popis předmětu plnění	
Objednávka pneu pro LS Valeč č. N13-01	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	117.058,04

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 25.07.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Nádražní 339, 364 71, Bochov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-1073, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

10.07.2018 ██████████

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne



VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

**OBJEDNÁVKA NA DODÁVKU PNEUMATIK č. N 13-01**  
vystavená na základě rámcové dohody č. 2018-1073  
(dílní smlouva k poskytnutí plnění)

<b>ContiTrade Services s.r.o.</b>
(IČO: 411 93 598)
<b>Adresa provozovny dodavatele:</b>
Teplárenská 404/56 360 04 Karlovy Vary

**Datum: 9.7.2018**

**Objednatel:**

<b>Název společnosti:</b>	Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
<b>Fakturační adresa:</b>	Pod Juliskou 1621/5, 160 00 PRAHA 6 - Dejvice
<b>Sídlo:</b>	Divize Karlovy Vary
<b>IČO:</b>	00000205
<b>Bankovní spojení:</b>	
<b>Číslo účtu:</b>	
<b>Vyřizuje:</b>	
<b>Tel.</b>	
<b>E-mail:</b>	

**Forma dodání pneumatik:**

<input checked="" type="checkbox"/> - osobní odběr
Zboží vyzvedne: [redacted]
Tel.: [redacted]
<input type="checkbox"/> - dodat na adresu:
Zboží převezme:
Tel.:

Objednáváme u Vás následující dodávku pneumatik:

P.č.	Název a popis zboží (rozměr pneumatiky, značka, dezén)	Množství (ks)	Cena za 1 ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	DPH (%)	Cena celkem (Kč vč. DPH)
1	Pneu ALLIANCE 12,4-24 12PR 128A8TT Forestry 356	2	13499,20	26 998,40 Kč	21	32 668,06 Kč
2	Pneu ALLIANCE 16,9-34 14PR 153A2TL Forestry 356	2	26830,10	53 660,20 Kč	21	64 928,84 Kč
3	Pneu NOKIAN 14,9-28 14PR 140A8 TT TR Forest	2	18199,72	36 399,44 Kč	21	44 043,32 Kč
4				0,00 Kč	21	0,00 Kč
<b>Celkem</b>				<b>117 058,04 Kč</b>	<b>21</b>	<b>141 640,22 Kč</b>

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

**Termín dodání: do 10 pracovních dnů od doručení objednávky. Splatnost faktur 21 dní od data předání předmětu koupe. Doprava zboží na místo určení je bezplatná. Ostatní podmínky dodávky se řídí dle rámcové dohody č. 2018-1073.**

9.7.2018

-3-  
VOJENSKÉ  
divize KARLOVY VARY  
Správa služeb  
Lučiny 88,  
IČO: 000 00 00 00

Datum, razítka a podpis

Potvrzení objednávky  
Datum, razítka a podpis prodávajícího

